
Kurz práce s informacemi 

Krásný den!  
Vstupuje do vesmíru plného informací a především do kurzu, ve kterém se s nimi naučíte 
pracovat. Více než na znalosti se tak budete soustředit na to, jak jednotlivé činnosti zvládat 
prakticky a dobře. Kurz je svojí podobou, strukturou i organizací experimentem a novinkou. 
Připravovali jsme ho celé prázdniny pro vaši potěchu a zdokonalení se. Budeme rádi za 
zpětnou vazbu, upozornění na chyby či nedokonalosti. 

Celký kurz je k dispozici online na kpi.knihovna.cz. Všechny potřebné informace  
o průběhu, podmínkách a hodnocení najdete tam. Pouze úkoly budete odevzdávat do ISu.

Jaké jsou první kroky?
/ Vyberte si svého tutora a přihlaste se do seminární skupiny s jeho příjmením v ISu.  
Registrace je možná od 19. 9. od 17:00 do 2. 10. 
/ Než se pustíte do čtení, studia a hlavně samotného zkoušení všeho nového, udělejte povinný 
pretest. Zjistíte, jak na tom jste, a současně nám pomůžete kurz pro další roky zlepšovat. 
/ Objevujte web.

Na koho se můžete obrátit?
/ Pokud nejste odpůrci sociálních sítí, své dotazy směřujte do Facebookové skupiny.  
Dostanete rychlejší odpověď a budeme rádi, když případně pomůžete svým spolustudujícím.
/ Pokud máte čistě osobní dotaz, pište na mail studentské podpoře kurzu Kateřině Hoškové: 
hoskova@phil.muni.cz.
/ S dotazy k úkolům a jejich opravám se obracejte na své tutory.

Téma týdne: Sebeřízení

Hned na začátku vám nabízíme několik doporučení a nástrojů, které vám mohou pomoc  
v online učení, s vlastní motivací, plněním úkolů či s plánováním času. Provedeme vás 
psaním digitálních poznámek, funkcí screenshot a spoustou dalších praktických dovedností, 
které vám zpříjemní nejen studium tohoto kurzu.

 

Těšíme se na vás v kurzu, či na sociálních sítích. 
S láskou Vaše KPI!

Sebeřízení

19. 9 – 25. 9. 2016

http://kpi.knihovna.cz/
http://kpi.knihovna.cz/student-mu/
http://kpi.knihovna.cz/lide/
https://www.surveymonkey.com/r/KPI11
http://kpi.knihovna.cz/
https://www.facebook.com/groups/1642936926018753/
https://www.facebook.com/groups/1642936926018753/
https://twitter.com/pracesinformaci
http://kpi.knihovna.cz/seberizeni/
http://kpi.knihovna.cz/

